
 

 

UCHWAŁA NR 105/21 

ZARZĄDU POWIATU WŁOSZCZOWSKIEGO 

z dnia 14 października 2021 r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. Stanisława 

Staszica we Włoszczowie 

 

 Na podstawie art. 33 i art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. – o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038),                     

a także w związku z § 2 uchwały Nr 78/17 Zarządu Powiatu Włoszczowskiego z dnia 8 sierpnia 

2017 r. – w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie do kierowania jednostką 

organizacyjną powiatu – Zarząd Powiatu Włoszczowskiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Piotrowi Dziubie – dyrektorowi Zespołu Szkół Nr 3 im. 

Stanisława Staszica we Włoszczowie, upoważniającego do podejmowania wszelkich czynności 

prawnych i faktycznych, dotyczących złożenia i podpisania wniosku o akredytację w programie 

Erasmus+ na lata 2021-2027. Niniejsze pełnomocnictwo w szczególności upoważnia do: 

1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu, 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym 

wnioskiem o akredytację w programie lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia 

finansowego w ramach programu, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 

4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu wraz ze 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 

5) udzielenie zabezpieczeń (wykonania zobowiązań przez Placówkę) na rzecz Fundacji               

w związku z zawartą umową dotyczącą wsparcia finansowego w ramach programu,          

w tym podpisywanie (wystawianie) weksli (trasowanych, własnych, w tym in blanco) 

oraz deklaracji wekslowych dla Fundacji, bez ograniczeń kwotowych, w tym także jako 

poręczyciel wekslowy, jeżeli zaistnieje taka potrzeba, 

6) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego 

wykonywania zakresu niniejszego umocowania, w związku z przyznaniem akredytacji 

lub realizacją przez Placówkę projektu w ramach programu. 

 

§ 2. Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1 nie uprawnia do udzielania dalszych 

pełnomocnictw i jest udzielone na czas nieoznaczony. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Włoszczowskiemu i Dyrektorowi Zespołu 

Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie. 

 

 

 

 

 

 



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

1. Dariusz Czechowski  - Przewodniczący Zarządu ………………………. 

 

 

2. Łukasz Karpiński  - Wicestarosta   ………………………. 

 

 

3. Małgorzata Gusta  - Członek Zarządu  ……………………….. 

 

 

4. Rafał Pacanowski  - Członek Zarządu  ……………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zgodnie z art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym: „Zarząd może upoważnić […] kierowników […] jednostek 

organizacyjnych powiatu do składania oświadczeń woli związanych z prowadzeniem 

bieżącej działalności powiatu”. 

Zespół Szkół Nr 3 im. Stanisława Staszica we Włoszczowie zwrócił się                        

o udzielenie pełnomocnictwa dla dyrektora, w związku z zamiarem ubiegania się                      

o indywidualną akredytację Erasmus+ w sektorze Kształcenia i szkoleń zawodowych, 

Edukacji szkolnej i Edukacji dorosłych na lata 2021-2027. Uzyskując niniejszą 

akredytację szkoła będzie mogła wnioskować o środki na uproszczonych zasadach i tym 

samym uzyska „gwarancję” otrzymania środków z programu – jeśli tylko będzie się              

o nie ubiegać w odpowiednim terminie. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


